
Zpravodaj obce Březí 
 
Vážení občané, 

 

na zasedání zastupitelstva obce Březí byla stanovena cena vodného ve výši 65,03 Kč. Cena se 

skládá ze všech nákladových položek, nákup vody, elektrická energie, vodojem, přenos dat, 

provozní činnost, opravy a údržby, obnova infrastruktury. 

Tato cena se odvíjí od počtu napojených nemovitostí. 

 

Vzhledem k tíživé situaci na kvalitě vody v potoce (pěna, zápach), která nastává zejména 

v sušším období jsme se rozhodli, aby všechny nemovitosti, které nejsou napojeny na ČOV 

byly prověřeny vodoprávním úřadem, zda nakládají s odpadními vodami dle zákona. 

 

V současné době se množí případy, že do kontejnerů na separovaný odpad se odkládají různé 

odpadky, které do daných nádob nepatří. Zároveň se děje i následující, že jakýkoliv odpad je 

odkládán na dané stanoviště i mimo. Z těchto důvodů dochází k nevyvezení kontejneru, proto 

žádáme občany, aby nebyli neteční a všímali si dění kolem nádob a přispěli ke zlepšení této 

situace a životu v naší obci. 

 

Již několikrát a bezúspěšně jsme žádali dopravní inspektorát o řešení dopravy v obci (měření 

rychlosti), dále na dopravním úřadě o možnosti zpomalovacích prvků (žádost zamítnuta). 

V současné době je situace na silnicích v naší obci čím dál více nebezpečnější, v jednání 

máme stále chodníky v lokalitě U Křížku, kde nemáme souhlas od dvou majitelů pozemků. To 

nám brání v zahájení stavebního řízení. 

V nejbližších dnech bude zaslán dopis řediteli krajského ředitelství Policie Středočeského 

kraje, aby nám tuto kritickou situaci pomohl řešit. 

 

Nájem Restaurace U rybníků končí paní Novákové ke dni 31. 8. 2017. 

Novým nájemcem od 1. 9. 2017 bude pan Zdeněk Salát. 

 

Seznam plánovaných odstávek pro obec Březí 

07. 09. 2017 (07:30 - 18:30) - plánovaná odstávka č. 110060535945 

Březí 

5 ,  126 ,  136 ,  172 ,  177 ,  191 ,  27 ,  77 ,  E10 ,  E11 ,  E123 ,  E126 ,  E127 ,  E135 ,  E14 ,  E15 ,  E17 ,  E18 ,      

E19,  E20 ,  E21 ,  E22 ,  E23 ,  E25 ,  E28 ,  E3 ,  E30 ,  E31 ,  E32 ,  E33 ,  E34 ,  E35 ,  E36 ,  E37 ,  E38 ,  E39 ,  E41, 

E43 ,  E45 ,  E47 ,  E48 ,  E49 ,  E50 ,  E52 ,  E53 ,  E54 ,  E55 ,  E56 ,  E57 ,  E58 ,  E59 ,  E6 ,  E60 ,  E61 ,  E64 ,  

E65,  E7 ,  E8 ,  E9 ,  parc.č. 288/28 , 

Osada Sobů 

Osada Sobů 

24,  26, 

Dle ustanovení § 25, odst. 5, zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, bude plánované omezení nebo přerušení 

dodávky elektřiny současně oznámeno způsobem v místě obvyklým nebo s využitím elektronických komunikací 

 

 

V Březí, dne 24. 08. 2017                                      Zastupitelstvo obce Březí 

 



 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 


